АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2013

г. Бородино

№ 506

О создании городской комиссии

по комплексному обследованию

уличной дорожной сети на

территории города Бородино

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории города Бородино, на основании части 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городской комиссии по комплексному обследованию уличной дорожной сети на территории города Бородино согласно приложению.

2. Обследование уличной дорожной сети провести с 17 мая по 14 июня 2013 года, результаты обследования рассмотреть на заседании комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник»

Глава города Бородино

            А.Н. Борчуков

Иглина Л.Ю.

4-5273

	Приложение к постановлению

администрации города Бородино

от 17.05.2013г. № 506

СОСТАВ

городской комиссии по комплексному обследованию уличной дорожной

сети на территории города Бородино

	Первухин

Александр Владимирович

	- заместитель главы города Бородино

по социальным вопросам и связям с общественностью;

	Громков

Иван Викторович

	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Бородинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Спиридонов

Сергей Викторович

	- старший госинспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Бородинский», секретарь комиссии

(по согласованию);

	Члены комиссии:

	Соболева

Валентина Дмитриевна

	- главный инженер

МКУ «Служба единого заказчика»;

	Гладышева

Татьяна Анатольевна

	- инженер

МКУ «Служба единого заказчика»;

	Вельман

Александр Августович

	- начальник МРО КГБУ «Управление автомобильных дорог по Красноярскому краю (по согласованию);

	Присутствующие лица:

	Потаенков

Евгений Алексеевич

	- помощник прокурора города Бородино, юрист 2 класса

(по согласованию).

  +